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2 Hans Kristian Olsen Jens Kofoedsgade
2.4.tv.

1267 København K 33 13 62 04 hanskristianolsen@gmai
l.com

21 66 02 10

14 Maiken Kløvedal Syriensvej 12.1. B 2300 København S 26 50 96 25 maikenjunker@gmail.co
m

40 Hanne Schmidt Brigadevej 38 2300 København S 32 54 43 80 HanneSchmidt@mail.tel
e.dk

22937638

57 Erling Krohn Dybendalsvej 29, 1. th 2720 Vanløse erlkro@icloud.com 2725 8615
69 Finn Gunst Christensen Fuglsang Allé 116 2700 Brønshøj 38 28 45 38 finn.gunst1@skolekom.d

k
50271642

73 Marianne  Haalck Agner Pile Alle 25.4.tv. 2000 Frederiksberg agner@email.dk 61 33 49 65
76 Thomas Leonardo

Pedersen
Raunsbjergvej 24.st.tv. 4330 Hvalsø 31 50 50 10 thomasleonardo@gmail.

com
84 Steen Qvist Helleruplund Allé 8 2900 Hellerup fastnet 39 62 62 21 steen@qvist.dk 0030 6951610250 uge

22-30
91 Ellen Widding Købkes Plads 28, 1.tv 1799 København V 42 92 07 51 ellen.widding@gmail.co

m
53 32 61 32

101 Karin Rasmussen Øster Farimagsgade
87, 5.

2100 København Ø 35 26 86 86 khr@mail.dk

104 Merete Tolsing H.C. Lumbyesgade 67 2100 København Ø merete@tolsing.dk merete@tolsing.com 28909111
122 Birthe Damkjær

Petersen
Frederiksborggade
46.2.th..

1360 København K 33 15 03 48 birthedamkjaerpetersen
@gmail.com

26350348 56574348

123 Lars Kjærgaard Valdemar Holmersgade
12

2100 København Ø 20 91 30 26 lars@kjaergaard.cc

124 Bente Elkjær Hornemansgade 3 2100 København Ø elkjaer@dpu.dk +45 50 99 53 80
128 Inge Bjarkow Klostervænget 3, 2. 324 2100 København Ø inge@kismus.dk 61 33 93 10
132 Jørgen Fenger Højvænget 10 3000 Helsingør 49 26 20 00 fenger@mail1.stofanet.d

k
+45 60 72 52 40

138 Mette Barsø Nordområdet 135 B st. 1440 København K barsmette@gmail.com +4542498928
140 Francisco Pires Østbanegade 103, 6-67 2100 København Ø 21 42 12 59 miquel@pires.dk
144 Ole Jørgensen Ahlefeldtsgade 21,5.th. 1359 København K 53536503 wolrath53@gmail.com wolrath@paradis.dk 53536503
146 Julie Carlsen Enebærvej 6 2400 København NV 40295883 julie@juliecarlsen.dk
149 Mogens Hansen Rosengården 54 4990 Sakskøbing 30527178 mvh54@dlgpost.dk mvh54@dlgpost.dk
151 Karin West Thomsen Hoffmeyersvej 63.st.th. 2000 Frederiksberg 38 71 20 83 karinwestthomsen@gm

ail.com
20216055

152 Steen Læssøe Amstrup Rosengade 14 1309 København K steenlaessoeamstrup@
gmail.com

21 42 21 54

153 Finn Albrechtsen Søndermarken 7 5580 Nørre Aaby finn.albrechtsen.privat@
gmail.com

0045 24 24 24 33

159 Hulda Mader Nordområdet 129 D. 2. 1440 København K 51 27 28 01 hulda.mader@gmail.co
m

161 Jette Jørgensen Bakkevej 31 7620 Lemvig 65 96 78 22 ittiorgensen@gmail.com 65967822@dlgmail.dk 22971740 97 82 18 64
164 Gunnar Hollender Louisevej 5 3050 Humlebæk 004529649908 gunnarhollender@gmail.

com
gunnarhollender@icloud
.com

0045 29 64 99 08

167 Anne Mette Overgaard Lægårddalen 8 7500 holstebro 40895715 amstoktoft@hotmail.co
m

168 Aase Rieck Sørensen Hyrdevangen 73 2400 København NV 41 266 175 hyrdevangen@outlook.d
k

41266175

169 Christian Lindhardt Nordvej 11 3390 Hundested 47 98 16 12 chr.lindhardt@hotmail.c
om

26 25 17 60

170 Louise Emcken Bakkegårdsvej 6 3630 Jægerspris louise.emcken@gmail.c
om

louise.emcken@gmail.c
om

29826657

173 Søren Hougaard Strædet 20 4581 Rørvig soren@hougaard.eu sorenhougaard@gmail.c
om

+45 21 60 20 68

174 Claus Albrechtsen Marklodden 23 2760 Måløv 44 65 09 05 claus.alb@gmail.com claus.alb@gmail.com 21 75 89 05 21 75 89 05
175 Kirsten Hansen Gl.Aarup 11 5560 Aarup 21391088 Gl.Aarup5560@hotmail.

com
176 Asger Bendtsen Vester Søgade 20. 2.

th.
1601 København V a.bendtsen@dadlnet.dk 21 67 67 32

178 Kirsten Hjorth Fælleshave 4 6100 Haderslev 74 52 83 82 kirsten@faelleshave.dk 30235685
179 Claus Olsen Reventlowsgade 28 1651 København V claus.vesterbro@gmail.c

om
2120 2282

182 Nikolaj Andersen Åhaven 84 2500 Valby 23611656 andersen.nikolaj@gmail.
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com
183 Helle Feddersen Fåborgvej 82 5762 Skerninge 27610621 hellefeddersen54@gmai

l.com
Hellefeddersen54@gma
il.com

27610621

185 Kjeld Majeske Fåborgvej 82 5762 Skerninge 62 24 28 25 kjeld.majeske@hotmail.
com

52144877

186 Lisbeth Seierøe
Mortensen

Fuglsangpark 107 3520 Farum 22 33 40 15 lisbethseier@gmail.com 22334015

187 Anja Tessing Prinsessegade 55. 5. tv. 1322 København K +45 24 62 55 68 ildsmeden@gmail.com
189 Helle K. From Birkevænget 3 3600 Frederikssund 29 21 73 48 hfrom@frederikssund.dk hfrom@frederikssund.dk 29 21 73 48 47 35 19 11
190 Rie Andersen Straussvej 3 2450 Sydhavnen 25 72 18 36 andersenrie@hotmail.co

m
193 Jørgen Lycke-Petersen Nørregade 89 5620 Glamsbjerg +45 20 11 79 47 joergenlycke@gmail.co

m
194 Beth Nielsen Ewaldsvej 12 3060 Espergærde bethbenny@hotmail.co

m
bethbenny@hotmail.co
m

26 12 24 46

196 Bibi Lisbet Edinger Plum Kulsvierparken 47 2800 Kgs. Lyngby 33932298 edingerplum@gmail.co
m

29444258

197 Poul Woetmann Volden 12. 3. th 1425 København K poulwoetmann@hotmail
.com

40348310

200 Kurt Pedersen Sortedam Dossering 27,
1.tv.

2200 København N 23292510 sortedam@live.dk

201 Ole Kristiansen Fælleshave 2 6100 Haderslev +4524626315 Ole@faelleshave.dk
202 Marianne Ubbe 29335464 me@ubbe-ebbesen.dk mu@marianneubbe.dk 29 33 54 64
203 Nils Christensen N. J. Fjords Alle 5, 1. tv. 1957 Frederiksberg C niotch@gmail.com +4550999394
206 Michael Blach Ellegårdsvej 86, stuen 2820 Gentofte blach@blach.net blach@blach.net (+45) 4045 6601
207 Karen Helveg Petersen Ægirsgade 71, st, th 2200 København N zkarenhelveg@gmail.co

m
zkarenhelveg@gmail.co
m

+45 4162 7775

208 Dorte Christensen Skovbrinken 14 6400 Sønderborg dorte_chris@yahoo.dk dorte_chris@yahoo.dk +4529807026
211 Lykke Bangsgaard Kridthøjvænge 73,1.th 8270 Højbjerg +45 28 34 69 77 lykkebangsgaard@live.d

k
212 Benny Hougaard

Jensen
Frihedsvej 8 3630 Jægerspris 47503225 ynneb007@gmail.com 61793225

213 Anders Ruud Olsen Grubberholmsvej 14B 4600 Køge anders@ruudbyg.dk +4571904616
214 Elsebeth Melgaard Istedgade 1, 2 sal 1650 København V +4520944668 elsebethmelgaard@outl

ook.dk
215 Gunnie Krohn Solvænget 23 2960 Rungsted Kyst 61796867 gunillakrohn@gmail.com 45767220
216 Inge Prip Storegade 9 3700 Rønne inge_prip@hotmail.com +4560121801
217 Helene Stub Holmgaard Solbakken 12 6100 Haderslev +45 6054 5300 h.stub@os.dk
218 Signe Tessing Vestergade 88 8382 Hinnerup +4531372860 stessing@yahoo.dk
219 Arne Øland Sophiehaven 35 3400 Hillerød 26367212 aioe1945@gmail.com aioe1945@gmail.com 26367212
220 Niels Frølich *Stockholmsgade 49,

3th
2100 København Ø +45 29453663 niels_froelich@tdcadsl.d

k
+45 29453663

221 Laura Rasmussen Krudtmøllegårds alle
19

2300 Kbh S 28111663 avralaura@gmail.com

222 Hanne Barrett Strandkvanen 10A, 4.12 4600 Køge hanne@barrett1.dk troels@ruc.dk 40414209
223 Dorthe Fledelius Fyensgade 4, 3. tv 2200 Kbh. N dfledelius@gmail.com 28838461
224 Lise Thygesen Smedegade 3, 3. tv 2200 Kbh. N omnilise@gmail.com 27200047
225 Tine Barner Jespersen Jagtvej 207, 1. tv 2100 København Ø tineepost@gmail.com
226 Jonna Kielstrøm Agervej 6 2690 Karlslunde +4528776688 jonna@ruud.dk jonna@ruud.dk 28776688
227 Helle Hartung Tilst Østervænge 1 8381 Tilst 22248003 hellehartung@outlook.d

k
228 Marc Fussinger Bygmestervej 27, 2. th 2400 København NV 93994612 marcfussinger@hotmail.

com
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